Z
Cho。】 α炉npaCUSf

St

平成30年11月22日

会員各位

沖縄県薬剤師会学校薬剤師部会

部会長村田成夫

薬剤師が知っておくべき衛生害虫の知識についての研修会
日本薬剤師研修センター認定研修1単位申請中

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は学校薬剤師活動にご理解、

ご協力を賜り感謝いたします。

さて、地域活動の取組みで公衆衛生の知識も求められる「かかりつけ薬剤師」や、

学校環境衛生に関わる「学校薬剤師」においても問題となる衛生害虫の対応を習得す

るため、虫ケア用品を専門にしているアース製薬の方をお招きし、実践研修会を開催い

たします。衛生害虫の知識、さらに衛生害虫の生態、駆除方法では実際の衛生害虫で行

っていただく予定となっております。

つきましては、多くの学校薬剤師の先生方の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

平成30年12月19日 （水） 19二30～21:00

沖縄県薬剤師会館ホール

学校薬剤師が知っておくべき衛生害虫の知識・生態と駆除方法など

以下項目の追加も検討しています。

・シラミ、タイワンキドクガ、給食室に発生する虫（ゴキブリ、ネ

ズミ、ハエ)、蚊、ダニ等

沖縄県薬剤師会事務局FAX:098-963-8932

【開催日】

【会場】

【内容】

【申込先】

※かかりつけ薬剤師の先生方、学校薬剤師の先生方

本研修会にご興味のある先生方のご参加をお待ちしています。
■■■｡■■■■q■■■■■■口■■■■■■■■■■■■■■■■車■■■■■■■■■辱町■■■■■■■■口■巴■■■■唾■■■■■■■■■■■■■■■p■■■■■■■■■■｡■■■■■■■■■■■■■■■■■■■●＆■■｡■■■■■■■■■■■■●町｡■■■

研修会参加申込票

申込締切：平成30年12月14日（金）

･氏名

･勤務先 連絡先

学校薬剤師部会の先生方へ

研修会当日は、今年度・過年度分の部会費の支払いも受け付けてお&Iまず。